
Robert Jonsson lämnar Norrtelje Tidning för vd−tjänst på Södermanlands Nyheter

Robert Jonsson, tidningschef för Norrtelje Tidning, lämnar företaget för att bli ny vd för
Södermanlands Nyheter AB. Norrtelje Tidning ingår i Mediebolaget Promedia i Mellansverige
AB.

Robert Jonsson har arbetat på Norrtelje Tidning i 17 år på befattningar som distributionschef,
försäljningschef, vd och nu senast som tidningschef och ansvarig utgivare. Robert har haft en
nyckelroll i utvecklingen av Promedia genom sitt ansvar för flera av företagets gemensamma
funktioner.

− Jag är glad för Roberts skull och mycket tacksam för det engagerade arbete han bedrivit på
Norrtelje Tidning och för hela Promedia. Det känns extra roligt att han kommer att finnas kvar bland
våra samarbetspartners och inom Promedias ägarkrets, säger Johan Färnstrand, vd Mediebolaget
Promedia i Mellansverige AB.

− Det är hög tid för mig att anta nya utmaningar efter lång tid på Norrtelje Tidning. Det känns
inspirerande att få möjligheten att gå vidare till en annan omtyckt tidning. Södermanlands Nyheter
är ett välskött företag och en mycket uppskattad produkt, säger Robert Jonsson.

När Robert lämnar företaget för att tillträda sin nya tjänst är ännu inte klart. Rekryteringen av hans
ersättare kommer att inledas inom kort.

Johan Färnstrand, vd Mediebolaget Promedia i Mellansverige AB, 076−634 79 16

Mediebolaget Promedia i Mellansverige AB omfattar 14 starka lokaltidningar i området Mälardalen
och Bergslagen, verksamhet inom distribution, digital kommunikation samt registrering och
kvalitetskontroll av TV− och tidningsreklam. Promedias tre största ägare är Eskilstuna−Kuriren,
MittMedia och Stampen. Promedia är en del av Stampen−gruppen. www.promedia.se

Stampen−gruppen är en snabbt växande mediekoncern som idag är en av Sveriges största ägare
av dagstidningar. Stampen äger också interaktiva mötesplatser, tryckerier, distributionsbolag och
gratistidningar. Stampen omsätter över 5 miljarder kronor. www.stampen.com

1


